关于申港证券睿盈 9 号集合资产管理计划

恢复受理投资者参与申请的公告

申港证券睿盈 9 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）

已于 2022 年 6月 10 日成立。本集合计划管理人（申港证券股份有限

公司）于 2025 年 5月 30 日（含）开始暂停受理所有销售渠道的投资

者的参与申请，详见《关于申港证券睿盈 9号集合资产管理计划暂停

受理参与申请的公告》。

现根据本集合计划的实际运作情况，管理人决定于 2025 年 11 月

10 日起恢复受理所有投资者的参与申请。

投资者也可以通过以下方式进行咨询：

网址：zcgl.shgsec.com

服务热线：021-20639443

特此公告。

申港证券股份有限公司

2025.10.20

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

申
港
证
券
股
份
有
限
公
司

	关于申港证券睿盈9号集合资产管理计划
	恢复受理投资者参与申请的公告